
附属様式１ 平成3年度　政務活動費出納簿
　 議員氏名：

令和 3 年度 （単位：円）

年 月 日
① 調査研

究費
② 研修費 ③ 広報費 ④ 広聴費

⑤ 要請・陳
情活動費

⑥ 会議費
⑦ 資料作

成費
⑧ 資料購

入費
⑨ 人件費

⑩ 事務所
費

⑪ 会派共
用費

⑫ 共通経
費

小計

1 3 3 15 年間購読料 7,000 7,000 -7,000
2 3 4 1 事務所賃貸料(4月請求分） 20,000 20,000 -27,000
3 3 4 2 新聞購読料(北中4月請求分） 3,300 3,300 -30,300
4 3 4 2 新聞購読料(北國4月請求分） 4,037 4,037 -34,337
5 3 4 5 ハガキ代 7,560 7,560 -41,897
6 3 4 5 切手代 10,080 10,080 -51,977

3 4 5 １四半期分 480,000 428,023
7 3 4 5 消耗品 2,775 2,775 425,248
8 3 4 14 会派共用費概算払い分 20,000 20,000 405,248
9 3 4 19 事務所電話料金(4月請求分） 3,728 3,728 401,520
10 3 4 21 印刷代 35,640 35,640 365,880
11 3 4 23 新聞折込代金 35,660 35,660 330,220
12 3 4 26 住宅明細図購入代金 25,850 25,850 304,370
13 3 4 26 自動車リース料(４月請求分） 30,000 30,000 274,370
14 3 4 26 機関紙購読料 2,250 2,250 272,120
15 3 4 28 新聞購読料(読売4月請求分） 3,400 3,400 268,720
16 3 5 1 事務所賃貸料(5月請求分） 20,000 20,000 248,720
17 3 5 6 新聞講読料(北國5月請求分） 4,400 4,400 244,320
18 3 5 6 新聞講読料(北中5月請求分） 3,300 3,300 241,020
20 3 5 20 情報誌購読料 93,170 93,170 147,850
21 3 5 20 年会費 5,000 5,000 142,850
22 3 5 21 事務所電話料金(5月請求分） 3,719 3,719 139,131
23 3 5 26 自動車リース料(5月請求分） 30,000 30,000 109,131
24 3 5 26 機関紙購読料 2,250 2,250 106,881
25 3 5 27 自動車燃料代(5月請求分） 2,076 2,076 104,805
26 3 5 27 自動車燃料代(5月請求分） 2,055 2,055 102,750
27 3 5 28 新聞購読料(読売5月請求分） 3,400 3,400 99,350
28 3 6 1 事務所賃貸料(6月請求分） 20,000 20,000 79,350
29 3 6 2 新聞購読料(北國6月請求分） 4,400 4,400 74,950
30 3 6 2 雑誌購読料 8,700 8,700 66,250
31 3 6 2 新聞購読料(北中5月請求分） 3,300 3,300 62,950
32 3 6 21 事務所電話料金(6月請求分） 3,788 3,788 59,162
33 3 6 24 複合機インク代 3,735 3,735 55,427
34 3 6 28 自動車燃料代(6月請求分） 1,997 1,997 53,430
35 3 6 28 自動車燃料代(6月請求分） 2,304 2,304 51,126
36 3 6 28 自動車リース料(6月請求分） 30,000 30,000 21,126
37 3 6 28 新聞購読料(読売6月請求分） 3,400 3,400 17,726
38 3 6 28 機関紙購読料 2,250 2,250 15,476
39 3 7 1 事務所賃貸料(7月請求分） 20,000 20,000 -4,524
40 3 7 2 新聞購読料(北國7月請求分） 4,400 4,400 -8,924
41 3 7 2 新聞購読料(北中7月請求分） 3,300 3,300 -12,224

3 7 5 ２四半期分 480,000 467,776
42 3 7 19 事務所電話料金(7月請求分） 3,719 3,719 464,057
43 3 7 26 自動車リース料(7月請求分） 30,000 30,000 434,057
44 3 7 26 機関紙購読料 2,250 2,250 431,807
45 3 7 27 自動車燃料代(7月請求分） 1,937 1,937 429,870
46 3 7 27 新聞購読料(読売7月請求分） 3,400 3,400 426,470
47 3 8 1 事務所賃貸料(8月請求分） 20,000 20,000 406,470
48 3 8 2 新聞購読料(北國8月請求分） 4,400 4,400 402,070
49 3 8 2 新聞購読料(北中8月請求分） 3,300 3,300 398,770

支払年月

坂 本 泰 広

支出（使途基準項目別）

活動（使途）内容
領収
書番

収入 残高
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50 3 8 30 講演会参加費 5,000 5,000 393,770
51 3 8 16 会派共用費概算払い分 20,000 20,000 373,770
52 3 8 21 事務所電話料金(8月請求分） 3,720 3,720 370,050
53 3 8 26 機関紙購読料 2,250 2,250 367,800
54 3 8 26 自動車リース料(8月請求分） 30,000 30,000 337,800
55 3 8 27 自動車燃料代(8月請求分） 2,046 2,046 335,754
56 3 8 27 自動車燃料代(8月請求分） 2,319 2,319 333,435
57 3 8 28 新聞購読料(読売8月請求分） 3,400 3,400 330,035

3 8 30 会派共用費精算分 18,969 349,004
58 3 9 1 事務所賃貸料(9月請求分） 20,000 20,000 329,004
59 3 9 2 自動車燃料代(9月請求分） 2,096 2,096 326,908
60 3 9 2 新聞購読料(北中9月請求分） 3,300 3,300 323,608
61 3 9 2 新聞購読料(北國9月請求分） 4,400 4,400 319,208
62 3 9 3 会派共用費概算払い分 16,339 16,339 302,869
63 3 9 22 事務所電話料金(9月請求分） 3,720 3,720 299,149
64 3 9 27 機関紙購読料 2,250 2,250 296,899
65 3 9 27 自動車リース料(9月請求分） 30,000 30,000 266,899
66 3 9 28 新聞購読料(読売9月請求分） 3,400 3,400 263,499
67 3 10 1 事務所賃貸料(10月請求分） 20,000 20,000 243,499
68 3 10 4 新聞購読料(北國10月請求分） 4,400 4,400 239,099
69 3 10 4 新聞購読料(北中10月請求分） 3,300 3,300 235,799
70 3 10 4 自動車燃料代(10月請求分） 2,194 2,194 233,605
71 3 10 4 自動車燃料代(10月請求分） 2,030 2,030 231,575

3 10 5 ３四半期分 480,000 711,575
72 3 10 19 事務用消耗品 5,475 5,475 706,100
73 3 10 19 事務所電話料金(10月請求分） 3,720 3,720 702,380
74 3 10 26 機関紙購読料 2,250 2,250 700,130
75 3 10 26 自動車リース料(10月請求分） 30,000 30,000 670,130
76 3 10 28 新聞購読料(読売10月請求分） 3,400 3,400 666,730
77 3 11 1 事務所賃貸料(11月請求分） 20,000 20,000 646,730
78 3 11 2 印刷代 47,091 47,091 599,639
79 3 11 2 新聞折込代金 31,680 31,680 567,959
80 3 11 2 新聞折込代金 6,622 6,622 561,337
81 3 11 2 新聞購読料(北國11月請求分） 4,400 4,400 556,937
82 3 11 2 新聞購読料(北中11月請求分） 3,300 3,300 553,637
83 3 11 2 自動車燃料代(11月請求分） 2,128 2,128 551,509
84 3 11 2 自動車燃料代(11月請求分） 2,030 2,030 549,479
150 3 11 12 意見交換会交流会費 5,000 5,000 544,479
85 3 11 15 旅行代金一式 107,992 107,992 436,487
86 3 11 19 タクシー運賃 2,977 2,977 433,510
87 3 11 19 有料道路通行料 183 183 433,327
88 3 11 20 事務所電話料金(11月請求分） 3,720 3,720 429,607
89 3 11 26 自動車リース料(11月請求分） 30,000 30,000 399,607
90 3 11 26 機関紙購読料 2,250 2,250 397,357
91 3 11 28 新聞購読料(読売11月請求分） 3,400 3,400 393,957
92 3 12 1 事務所賃貸料(12月請求分） 20,000 20,000 373,957
93 3 12 2 新聞購読料(北中12月請求分） 3,300 3,300 370,657
94 3 12 2 新聞購読料(北國12月請求分） 4,400 4,400 366,257
95 3 12 2 自動車燃料代(12月請求分） 1,890 1,890 364,367
96 3 12 2 自動車燃料代(12月請求分） 2,123 2,123 362,244
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97 3 12 2 自動車燃料代(12月請求分） 1,946 1,946 360,298
98 3 12 4 書籍購入代 19,800 19,800 340,498
99-01 3 12 6 貸切バス代 11,734 11,734 328,764
99-02 3 10 14 入場料 3,000 3,000 325,764
100-01 3 12 6 貸切バス代 13,000 13,000 312,764
100-02 3 11 4 入場料 3,000 3,000 309,764
101 3 12 20 セミナー受講代 15,000 15,000 294,764
102 3 12 20 セミナー受講代 15,000 15,000 279,764
103 3 12 20 駐車料 500 500 279,264
104 3 12 20 事務所電話料金(12月請求分） 3,720 3,720 275,544
105 3 12 27 自動車リース料(12月請求分） 30,000 30,000 245,544
106 3 12 27 機関紙購読料 2,250 2,250 243,294
107 3 12 28 新聞購読料(読売12月請求分） 3,400 3,400 239,894
108 3 12 31 事務所賃貸料(1月請求分） 20,000 20,000 219,894
109 4 1 4 自動車燃料代(1月請求分） 2,736 2,736 217,158
110 4 1 4 自動車燃料代(1月請求分） 2,059 2,059 215,099
111 4 1 4 新聞購読料(北中1月請求分） 3,300 3,300 211,799
112 4 1 4 新聞購読料(北國1月請求分） 4,400 4,400 207,399

4 1 5 ４四半期分 480,000 687,399
114 4 1 25 事務所電話料金(1月請求分） 3,720 3,720 683,679
115 4 1 26 機関紙購読料 2,250 2,250 681,429
116 4 1 26 自動車リース料(1月請求分） 30,000 30,000 651,429
117 4 1 28 新聞購読料(読売１月請求分） 3,400 3,400 648,029
118 4 2 1 事務所賃貸料(2月請求分） 20,000 20,000 628,029
119 4 2 2 自動車燃料代(2月請求分） 2,401 2,401 625,628
120 4 2 2 自動車燃料代(2月請求分） 2,585 2,585 623,043
121 4 2 2 新聞購読料(北中2月請求分） 3,300 3,300 619,743
122 4 2 2 新聞購読料(北國2月請求分） 4,400 4,400 615,343
123 4 2 23 事務所電話料金(2月請求分） 3,719 3,719 611,624
124 4 2 28 自動車リース料(2月請求分） 30,000 30,000 581,624
125 4 2 28 新聞講読料(読売2月請求分） 3,400 3,400 578,224
126 4 2 28 機関紙購読料 2,250 2,250 575,974
127 4 3 1 事務所賃貸料(3月請求分） 20,000 20,000 555,974
128 4 3 2 自動車燃料代(3月請求分） 1,794 1,794 554,180
129 4 3 2 自動車燃料代(3月請求分） 2,288 2,288 551,892
130 4 3 2 新聞購読料(北中3月請求分） 3,300 3,300 548,592
131 4 3 2 新聞購読料(北國3月請求分） 4,400 4,400 544,192
132 4 3 5 事務用消耗品 3,312 3,312 540,880
134 4 3 23 事務所電話料金(3月請求分） 3,719 3,719 537,161
135 4 3 28 自動車リース料(3月請求分） 30,000 30,000 507,161
136 4 3 28 新聞購読料(読売3月請求分） 3,400 3,400 503,761
137 4 3 28 機関紙購読料 2,250 2,250 501,511
138 4 4 1 会派共用費精算分 2,032 503,543
139 4 4 4 自動車燃料代(4月請求分） 1,410 1,410 502,133
140 4 4 4 自動車燃料代(4月請求分） 2,359 2,359 499,774
141 4 4 4 自動車燃料代(4月請求分） 1,787 1,787 497,987
142 4 5 2 自動車燃料代(5月請求分） 2,634 2,634 495,353
143 4 5 2 自動車燃料代(5月請求分） 2,340 2,340 493,013

1,941,001 187,386 0 174,333 0 0 0 0 314,357 0 300,009 56,339 415,564 1,447,988 493,013
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